
Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №57» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ №57» г. Г розного)

Соыша-Палин Мэрин дешаран департамент 
«Центральны юкъардешаран школа №57» 

Соьлжа-Г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ
1? Л  ¿ у!.. №  Ш У-З-М

г. Грозный

О реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» 
в МБОУ «СОШ № 57» г. Г розного 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 26.09.2022 года № 1368-п «О реализации проекта «Я 
сдам ЕГЭ» в Чеченской Республике в 2022-2023 учебном году», с приказом 
Департамента образования Мэрии г. Грозного от 30.09.2022 г. № 298/8-58 «О 
реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» в муниципальной системе образования 
г. Грозного в 2022-2023 учебном году», в целях оценки уровня учебных 
достижений обучающихся 11-х классов по обязательным предметам единого 
государственного экзамена, организационно-педагогического сопровождения 
выпускников в подготовке к государственной итоговой аттестации 2022-2023 
учебного года, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить школьным координатором проекта «Я сдам ЕГЭ» 
заместителя директора по УР Гишларкаеву Л.М.

2. Утвердить график дополнительных занятий для слабомотивированных 
учащихся по русскому языку и базовой математике на 2022-2023 учебный год. 
Контроль за проведением дополнительных занятий возложить на 
заместителя директора по УВР Гишларкаеву Л.М.

3. Заместителю директора по ВР Башаеву М.С-М. разместить данный 
приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Идрисова

с. приказом ознакомлены 

Гишларкаева Л.М. 

Башаева М.С-М.



Приложение к приказу 
№ 142/03-03 от 19.10.2022 г.

График

дополнительных занятий для слабомотивированных учащихся 11 класса

2022-2023 учебный год

№
п/п

Дни недели Предмет Время Ответственные

1 Понедельник 1. Русский язык 15.00-
16.00

Сатуева С.Х.

2. Четверг 1. Русский язык 15.00-
16.00

Сатуева С.Х.

3. Пятница 1. Математика Б
2. Русский язык

13.00-14.00 
15.10- 16.10

Шамилова М.К. 
Сатуева С.Х.

4. Суббота 1. Математика Б
2. Математика Б

13.00-14.00
14.10-15.10

Шамилова М.К. 
Шамилова М.К.


		2023-03-28T12:04:04+0300
	Идрисова Малика Супаевна




